in eodem fieri sint perfecta et pensionem wdictam  ab
} te Marvie ad illud novam licite ansferendi.

quo ad vixerit potestatem ordinandi sacer
ceclesie nosfre, qui

tempore fuerit, altari memorato. cum id vacare contigerit de sacer-
iofe vdoneo providere poterit ef debebit. In cuins rei testimonium
ripto I maius ecclesie nostre duximus apponendum.

i Mo CCe septuagesimo sexto in crastino

quod nunce

it. insuper idem .
1 predictum. post cuins deecessum Decam

nresent :
fetum ef datum anno domn
Martini.

Jhenda altaris quam Arnoldus de Wachendone
iner meueren Hand: De fundacione altavis b.

mstituit.
] v. Ot

marie v
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diun postea in nobile illud capse rece-
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(ui deecn
Quique pater
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Noverit i
fm. Quod in Sarcoj

iti Vietoris huins ecele
felici memoria requieyit qu
ienlum in quo nung
4TS quedam ossium minorum time
4'_nu-1'iimx in ingigne et memorabile signum monumenti eius in prefato
cophago pia tune . . . . . . devotione reposita remanserat. Ob quam
am idem Sarcoph: cum religuiis memoratis et vere digne me-
morandis in parte anteriori chori orientalis in loco decenti mon minus
caute quam reverenter ac devote positus Sepulerum sti Vietoris usitato
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tunc temporis vocabulo est appellatus. Qui postmodum dum angepio,
pars ecclesie in melius reformanda destrueretur a tunc presentibus .
vocione congrua est apertus et in eo repertus ille predictarum th
rus reliquiarum vere christifidelibus et presertim huius ecclesie
super aurum ac topazion preciosus. eum quo et pars quedam |i
minice crueis est inventa quam beata Helena Imperatrix des
ipsi sacrosancto corpori martyris gloriosi guasi pro condimento y
aromatum creditur apposuisse. P redicte igitur reliquie sic invente
])l'lfi]l.i. revelate de ipso Sarcophagi hlrl:m ob maiorem honoris et 1o
verentie enlfum in serinea argentea et in 1]|uu|~; condigno s
gemmarum ornatu preparatas translate in eisdem adhue ad pe
presentis ecclesie decus honorvabi » conservantur. Ne autem
tus Sareophagus tanti thesauri fidele quondam gazophylaciu
psum temporis temporalibns plerumque oblivionis nebulis
despectui vel negligencie forte subjectus inhonorius et
maneat. Pars reliquiarum de societate beati Vietoris in
translatarum devote et ifi ['1 sie ide
golum ex preteritarnm memor » pPresenciu
continencia \'a-zu-rn:'iu-u‘m debitam et |u|[-|i| m  honoris neian
perhenniter sortiatur. Decet enim prorsus ef profecto expe |I| heatos
martyres in suis saeris reliquiis nos eotenus venerari ut guorum i
corpora pio amore compleetimur eorum preeibus adiuvemur.